
11.05.2023 atesteeritud Lahemaa giidid 

Aivar Meelind 

Keeled: eesti  

Meelisvaldkonnad: majanduse ajalugu, militaarpärand, loodus, kalandus 

+372 501 4577, aivar.meelind@gmail.com  

Anneli Hein 

Keeled: eesti, inglise, soome 

Meelisvaldkonnad: rannakülad, linnud 

+372 503 2919, annu505@hotmail.com  

Auli Haabpiht 

Keeled: eesti, inglise, itaalia 

Meelisvaldkonnad: ajalugu, kultuur, kirjandus, keeled 

+372 5566 0098, auli5orama@gmail.com 

Carmen Kõrvek 

Keeled: eesti, inglise, hispaania 

+372 510 7272, carmen.korvek@mail.ee 

Gerly Piiskoppel 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus, noorsootöö 

+372 523 5184, gerlypiiskoppel@gmail.com 
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Inger-Stina Palmet 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: ajalugu, kultuur, loodus 

+372 5656 8988, ispalmet@gmail.com 

Kai Laide 

Keeled: eesti, vene, inglise 

Meelisvaldkonnad: taimed 

+372 5629 4496, kai.laide@mail.ee 

Kaja Traagel 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: linnud-loomad, loodus 

+372 5691 6925, kaja.traagel@gmail.com 

Katrin Ree 

Keeled: eesti, inglise, vene 

Meelisvaldkonnad: keskkonnakorraldus, Juminda poolsaar 

+372 5333 0755, katrinree1000@gmail.com  

Kea Kirsfeldt 

Keeled: eesti, soome 

Meelisvaldkonnad: loomad, taimed, seened 

+372 5698 4714, kea.kirsfeldt@gmail.com 
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Kelli Suigusaar 

Keeled: eesti, inglise 

+372 5332 8856, kelli@wirkes.ee 

Leo Aadel 

Keeled: eesti, soome, inglise 

Meelisvaldkonnad: rannakülad, militaarpärand 

+372 506 8620, leo.aadel@gmail.com 

Mare Ligi-Barry 

Keeled: eesti, itaalia 

Meelisvaldkonnad: loodus, vaatamisväärsused 

+372 506 7978, libamar5@gmail.com 

Margus Soots 

Keeled: eesti, inglise, soome 

+372 504 0076, margus.soots@gmail.com  

Marju Kees 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: elusloodus, geoloogia, loomade tegevusjäljed 

+372 5354 3897, marjukees@gmail.com  

Marko Kaldur 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus, matkamine, militaarpärand, legendid 

+372 522 3700, marko@avastaeesti.ee  
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Anne Jane Luik 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus 

+372 528 8628, masing.anne@gmail.com 

Merili Essenson 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus, ajalugu, kalurikülad, Võsu piirkond 

+372 5552 2990, merili.essenson@gmail.com 

Polina Medvedskaya 

Keeled: eesti, vene 

Meelisvaldkonnad: mõisad, Loksa ja Suurpea piirkond 

+372 5561 5684, polina.m90@gmail.com 

Riin Sikka 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus, maastikud, keskkonnakaitse 

+372 517 2439, riin.sikka@gmail.com  

Riina-Liis Lepik 

Keeled: eesti 

+372 5698 4576, riinalepikk@gmail.com  

Terje Kalbus 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: külade ajalugu, lood inimestest 

+372 5560 7725, terjekalbus@gmail.com 
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Tiina Räämet 

Keeled: eesti, inglise, soome, hispaania 

Meelisvaldkonnad: linnud, loomad, külad, militaarpärand 

+372 501 6197, tiina.raamet@gmail.com  

Ülli Arnover 

Keeled: eesti, saksa, inglise 

Meelisvaldkonnad: matkarajad, mõisad 

+372 5668 2047, ylli@jollery-bunny.ee 

Ülla Veerg 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: Võsu piirkond 

+372 501 2508, yveerg@gmail.com 
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